
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 61, Ano V

Bom Sucesso, 16 de Maio de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de Resultado - Processo nº 033/2018, Tomada de Preços nº 002/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 033/2018, Tomada de Preços nº 002/2018-
Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipe para execução de serviços de capina manual de vias e logradouros
públicos, na Sede e Distritos e Comunidades como as margens do Córrego da Avenida oito de Setembro, com pintura de meio-fio,
sob-regime de empreitada, com fornecimento de materiais e de equipamentos de apoio e mão de obra composta de 08 (oito)
ajudantes, 01(um) Fiscal e 01(um) motorista, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras Públicas – Vencedor:
CONSTRUTORA VEDAS LTDA com o valor global de R$ 172.788,70 (cento e setenta e dois mil setecentos e oitenta e oito reais e
setenta centavos).

Licitações - Extratos de Contratos

Extratos de Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 034/2018
       PREGÃO Nº : 13/2018 – CONTRATO nº 033/2018 OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria em serviços
técnicos em patrimônio cultural . EMPRESA MINAS CIDADES CONSULTORIA EM PATRIMÔNIO HISTÓRICO E
CULTURAL LTDA CNPJ nº 13.349.361/0001-90, localizada à RUA FOBOS, 158 APT 303 BAIRRO ANA LÚCIA SABARÁ MG
CEP 34.710-070  no valor de  R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).  Validade: 12 meses

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 033/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº : 02/2018 – CONTRATO nº 034/2018 OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de equipe para execução de serviços de capina manual de vias e logradouros públicos, na sede, distritos e comunidades,
bem como margens do Córrego da Avenida Oito de Setembro, com pintura de meio-fio, sob-regime de empreitada, com
fornecimento de materiais e de equipamentos de apoio e mão de obra composta de 08 (oito) ajudantes, 01(um) fiscal e 01 (um)
motorista, a preços por equipe/dia. EMPRESA: CONSTRUTORA VEDAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.391.124/0001-48,
sediada na Rua: Rosa Kasinski, nº. 354, Distrito Industrial, CEP: 37.200-000 na cidade de Lavras/MG no valor de R$172.788,70
(cento e setenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e setenta centavos) Validade: 06 meses

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extrato de Ata de Registro de Preços



Bom Sucesso, 16 de Maio de 2018 - Edição Nº 61, Ano V Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE ATA -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 022/2018        
PREGÃO Nº : 05/2018 – ATA nº 026/2018 OBJETO: Futura e eventual aquisição de carnes in natura . EMPRESA
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede na PRAÇA SÃO JOSÉ 234 SÃO JOSÉ
BOM SUCESSO MG , CEP 37220-000, CNPJ nº 19697531/0001-03 no valor de  R$ 75.476,50 (setenta e cinco mil quatrocentos e
setenta e seis reais e cinqüenta centavos).  Validade: 12 meses

Atos do Executivo - Edital de Convocação

Edital de Convocação - Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 

Atendendo ao Estatuto do Magistério Público do município de Bom Sucesso a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, convoca 
UM  SERVIÇAL , Classificado no Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2017,  para contratação   temporária  na escola :

 

ESCOLA MUNICIPAL PROTÁSIO GUIMARÃES

TURNO: Vespertino

Em substituição a Maria da Conceição Aparecida Carvalho Silva   

 

PERÍODO: 21.05.18 A 07.07.18

 

Local da reunião: Salão de Eventos da E. M. Protásio Guimarães

 

Data:   18.05.18

Horário: 10: 00 HS  

 

Bom Sucesso, 16 de maio  de 2018

 

Silmar Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Educação e Cultura

 

OBSERVAÇÃO: 1- O (a) candidato (a) que assumir a substituição e desistir antes do término do contrato, para fins de nova
contratação, passará para o último lugar na classificação do Processo Seletivo Simplificado.

2 - A permanência do candidato na função está condicionada ao seu desempenho, que será avaliado pela equipe  administrativa da
escola. 



Bom Sucesso, 16 de Maio de 2018 - Edição Nº 61, Ano V Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

 


		2018-05-16T18:08:29-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




